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ZİYA RAMOĞLU

ABONE OL      

Adana’da FETÖ soruşturmasında gözaltına alınan 30 işadamından 23’ü tutuklandı. 7 kişi
adli kontrolle serbest kaldı. Tutuklananlar arasında örgütün ‘Adana İmamı’ Naim
Selmanlar da var
Adana Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında başlatılan
FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik soruşturma kapsamında, örgüt üyesi olduğu iddia edilen ve bu
kapsamda gözaltına alınan 30 işadamından 23'ü tutuklandı. 7 şüpheli adli kontrol kararıyla serbest
kaldı. Tutuklananlar arasında FETÖ tarafından 2 ay önce Diyarbakır'dan Adana'ya atanan ve Bursa'da
yakalanan "Adana İmamı" Naim Selmanlar da bulunuyor.

GÖZALTINA ALINDILAR
Başsavcılık talimatı ile harekete geçen Emniyet Müdürlüğü KOM Şube ekipleri 30 işadamını gözaltına
aldı.Tutuklanmaları talebiyle nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne çıkarılan 'Adana İmam'ı Naim Selmanlar
ile işadamları Ramazan Kanlıdere, Halim Tosunlu, Birol Tekin Ünaldı, Mustafa Hayta, Mehmet Rıza
Yalınkaya, Yalçın Uslular, Muammer Beluk, Mahmut Yesari Kahraman, Mehmet Özdoğru, Mehmet
Şaşmaz, Mustafa Aksoy, Yunus Ulun, İbrahim Aras, Kadir Okutan, Mustafa Erhan Çetinus, HikmetullahSON DAKİKA
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Yetkin, Kamil Üzüm, Eyüb Akgemci, Mehmet Kazım Kaplan, Galip Şire, Erkin Karalar, Yakup Şevki
Öztürk tutuklandı. Şaban Tufan Ö., Mehmet Alladdin P., Bilal Ö., Aydın D., Berat U., İbrahim Ünlü T.,
Yakıp K. adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.

DOLAR GÖNDERECEKTİ
FETÖ'nün daha önceki imamı olan ve Burç Okulları'nın yöneticisi Ömer Ekinci'nin ailesini de alıp
ABD'ye kaçmasının ardından FETÖ'nün üyesi Naim Selmanlar Diyarbakır'dan Adana imamı olarak
atanmıştı. Selmanlar'ın Adana'da FETÖ organizasyonunu kurma aşamasında olduğu öğrenildi. Darbe
girişiminin ardından Adana'dan kaçan Selmanlar, Bursa'da saklandığı evde yakalandı. Selmanlar'ın
saklandığı yerde yaptığı aramada yüklü miktarda ABD dolarları da bulunmuştu. İmamın bu dolarları
ABD'ye transfer etme aşamasında olduğu, ancak başaramadığı öğrenildi. Bu arada Adana'da biri
kadın 13 polis gözaltına alındı.
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